
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 19.04.2024 07:23

Karimatka Yate Fitness Super Elastic 95x61x1,4cm

Cena: 233,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: SC00147
Výrobce: Yate
Kategorie: Fitness podložky

Karimatka Yate Fitness Super Elastic 95x61x1,4cm
Karimatka ze super elastického materiálu pro cvičení a rehabilitaci.
Pohodlná a příjemná karimatka, která netlačí pod zády, kyčlemi a dalšími částmi těla, které jsou při cvičení na zemi namáhány.
Díky speciálnímu materiálu, který je více houževnatý a připomíná materiál EVA, karimatka méně klouže po podlaze a při zatížení je více poddajná.
Materiál je velice odolný proti poškození a opotřebení. Ideální podložka do domácí posilovny, ale také do tělocvičen a fitness center a jiné.

Technický popis:
- rozměry: 95 x 61 x 1,4 cm
- hmotnost: 250 g
- barva: fialovo/šedá
- materiál: PE
- výrobce: Yate

https://www.sportovniobchod.cz/inc/admin/kat/kat_p.php?kat=303

